
ВІДДІЛ ОСВІТИ 
СТОРОЖИ НЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

] 0 жовтня 2022 року м.С торожинець № 148

Про призупинення очного/змішаного навчання 
у закладах освіти Сторожиненької міської ради 
Чернівецького району Чернівецької області

Відповідно до Законів України «Про правовий режим воєнного стану», 
«Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану 
в Україні» (із змінами), Указу Президента України від 24 лютого 2022 року 
№ 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», листа Міністерства 
освіти і науки України від 10 жовтня 2022 року № 1/11870-22, наказу 
Чернівецької обласної державної адміністрації (обласної військової 
адміністрації) від 10 жовтня 2022 року № 143 «Про призупинення 
очного/змішаного навчання у закладах освіти Чернівецької області», наказу 
Департаменту освіти і науки Чернівецької обласної військової адміністрації 
від 10.10.2022 р. № 222 «Про призупинення очного/змішаного навчання у 
закладах освіти Чернівецької області», у зв'язку із масовими ракетними 
ударами по території України та з метою збереження життя та здоров'я 
учасників освітнього процесу

НАКАЗУЮ:

1. Призупинити освітній процес у закладах дошкільної, загальної середньої 
та позашкільної освіти Сторожиненької міської ради Чернівецького району 
Чернівецькій області за очною/змішаною формами навчання з 10 жовтня 
2022 року по 14 жовтня 2022 року (включно).
2. Директорам закладів освіти Сторожиненької міської ради Чернівецького 
району Чернівецької області:
2.1 . Організувати освітній процес у закладах освіти Сторожиненької міської 
ради за дистанційною формою навчання з 10 жовтня 2022 року по 14 
жовтня 2022 року (включно).
2.2 .Забезпечити безумовне переривання освітнього процесу у разі включення 
сигналу «Повітряна тривога» або інших сигналів оповіщення.



*
2.3 .Провести повторні інструктажі з безпеки життєдіяльності учасників 
освітнього процесу, правил поведінки під час повітряної тривоги, пожежної 
безпеки,електробезпеки.
2.4 .Забезпечити на період продовження дистанційного навчання скорочення 

споживання закладами освіти паливно-енергетичних ресурсів за рахунок 
впровадження різноманітних заходів з енерго- та ресурсозбереження.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Відділу Ярослав СТРІЛЕЦЬКИЙ


